FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 023/2025 - GP

Dispõe sobre a designação do Agente de Contratação e equipe de
apoio  junto  ao  Poder  Legislativo  Municipal,  e  dá  outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Senhor Hully Júnior Santos do Nascimento,
portador  do  CPF:  112.742.964-71  e  com  Registro  Geral  nº
002.818.061/ITEP-RN,  para  assumir  a  função  de  Agente  de
Contratação.

Art. 2º - Designar a Senhora, Roberta Dino do Nascimento portador
do CPF: 075.874.564-81 e Josivania Batista da Silva, portador do
CPF:  705.417.764-95,  como  membros  da  Equipe  de  Apoio  ao
Agente de Contratação deste Poder Legislativo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Pedro Velho/RN, em 14 de janeiro de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Roldão Teixeira de Carvalho Sobrinho
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: ROLDAO TEIXEIRA DE CARVALHO SOBRINHO
Código Identificador: 87123457

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br